СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 140
 «22» августа  2016 г.
           с. Ачайваям

	 Об отмене решений Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям» от 25.05.2016  №134, от 25.05.2016                        № 135

Руководствуясь заключением от 09.08.2016 «Об отказе в государственной регистрации решения Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям» от 25.05.2016 № 135 «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ачайваям», Уставом сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов сельского поселения «село Ачайваям»
Р Е Ш И Л :
 1.Отменить Решения от 25.05.2016 № 134 «О принятии решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ачайваям», от 25.05.2016 № 135 «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ачайваям».
2. Направить принятое Решение Главе администрации сельского поселения «село Ачайваям» для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Ачайваям»                                          Е.К. Ивтагина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 141
                                                    от 22.08.2016г.
Принято Решением Совета депутатов муниципального образования

сельского поселения «село Ачайваям» от 22.08.2016г. № 140
Об отмене решений от 25.05.2016 № 134, от 25.05.2016 № 135
         1. Отменить Решения от 25.05.2016 № 134 «О принятии решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ачайваям», от 25.05.2016 № 135 «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ачайваям».
2.Настоящее Решение вступает в силу через 10 дней после дня официального опубликования и обнародования.
Глава сельского поселения

«село Ачайваям»

                                                          Н.А. Эминина